SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Complexo Rio Madeira, Ed. Rio Guaporé, Reto 1, Pe. Chiquinho - CEP 76.801.468-Porto Velho–RO, Fone: (69) 3216 5338/5386/seduc@seduc.ro.gov.br

EDITAL Nº 32/2018/SEDUC-GPASO, de 05 de Julho de 2018

RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS
AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, com base nos

dispositivos da Lei nº 9.608, de 18 de fevereiro de 1998, contemplada pela Lei Estadual nº 1.390, de 15

de setembro de 2004, e Lei Estadual nº 4.077, de 05 de junho de 2017, que dispõe sobre a criação de

voluntariado, considerando os termos do Decreto nº 22.045, de 20 junho de 2017, RETIFICA o EDITAL

Nº 31/2018/SEDUC-GPASO, de 28 de Junho de 2018, regido pelo Edital nº 15/GAB/SEDUC, de 11 de

junho de 2018, autos do Processo Administrativo nº 0029.110926/2018-21.

Onde se lê:

Buritis Elaine De Faria 14/11/1981 Auxílio na Limpeza 1º

Buritis Izabel Dos Santos Mota Trindade 25/05/1977 Auxílio na Limpeza 2º

Buritis Bruna Katielly Faria Motokowski 19/03/1999 Auxílio na Limpeza 3º

Buritis Lucas Vilalon Marchi Ribeiro 29/05/2000 Auxílio na Limpeza 4º

Buritis Daiane Ferreira Rodrigues 02/04/1993 Auxílio na Limpeza 5º

Buritis Elenir Barbosa Do Nascimento 06/01/1977 Auxílio na Limpeza 6º

Buritis Aline Dos Santos Guerreiro 24/10/1998 Auxílio na Limpeza 7º

Cacoal Edna Juraszek Bibiano Da Mata 16/05/1984 Auxílio na Alimentação 3º

Cacoal Patrícia Santinon Do Carmo 09/12/1986 Auxílio na Alimentação 4º

Cacoal Elaine Baptista Corá 23/02/1981 Auxílio na Alimentação 5º

Cacoal Raiane Torezani 23/04/1996 Auxílio na Alimentação 6º

Cacoal Ana Lu Mengisztki Pará 01/01/1997 Auxílio na Alimentação 7º

Cacoal Maria Caroline Da Silva Flores 04/03/1997 Auxílio na Alimentação 8º

Cacoal Alessandra Alves De Oliveira 11/11/1998 Auxílio na Alimentação 9º

Cacoal Maria Paula Teixeira Ferreira 24/02/2000 Auxílio na Alimentação 10º

Extrema Regina De Lira Maria 16/06/1985 Auxílio na Alimentação 1º

Extrema Antonia Da Silva Barreto 30/10/1982 Auxílio na Alimentação 2º

Extrema Jéssika De Fátima Ribeiro Viturino 27/07/1992 Auxílio na Limpeza 2º

Extrema Carolina Naiara Barbosa Pego 26/01/1995 Auxílio na Limpeza 3º

Guajará-Mirim Keila Oliveira Menezes Fernandes 28/07/1983
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 1º

Guajará-Mirim Eliane Silva Ferreira Martins 13/03/1984
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 2º

Guajará-Mirim Rosana Aguiar Furtado 15/10/1986
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 3º

Guajará-Mirim Evany Dantas Da Silva 26/07/1976
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 4º

Guajará-Mirim Shirley Dianne Ribeiro De Melo 01/12/1977
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 5º

Guajará-Mirim Jamita Santos Tirina 22/11/1985
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 6º

Guajará-Mirim Maria Zilene Lima Do Nascimento 13/09/1964
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 7º

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Complexo Rio Madeira, Ed. Rio Guaporé, Reto 1, Pe. Chiquinho - CEP 76.801.468-Porto Velho–RO, Fone: (69) 3216 5338/5386/seduc@seduc.ro.gov.br

Guajará-Mirim
Rosemary Salvatierra Marinho
Mendes

26/05/1972
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula

8º

Guajará-Mirim Suelen Soares Dantas 05/01/1983
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 9º

Ouro Preto Do
Oeste

Tânia Moret 20/09/1992
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 14º

Ouro Preto Do
Oeste

Wesle Alves de Oliveira 23/07/1995
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 15º

Ouro Preto Do
Oeste

Ellen Rauane Nascimento Lobê 01/10/1999
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 16º

Machadinho Artur Jônatas da Silva 29/04/1992 Auxílio na Limpeza 1º

Machadinho Paula Fernandes de Jesus 01/07/1987 Auxílio na Limpeza 2º

Machadinho Andressa Marques Lopis 30/07/1990 Auxílio na Limpeza 3º

Machadinho Daniele Lima de Souza 29/08/1992 Auxílio na Limpeza 4º

Machadinho Jussara Chagas Martins 29/09/1992 Auxílio na Limpeza 5º

Nazaré
Carlos Eduardo Gomes do
Nascimento

07/02/1999 Auxílio na Limpeza 1º

Leia-se:

Buritis Bruna Katielly Faria Motokowski 19/03/1999 Auxílio na Limpeza 1º

Buritis Elaine De Faria 14/11/1981 Auxílio na Limpeza 2º

Buritis Lucas Vilalon Marchi Ribeiro 29/05/2000 Auxílio na Limpeza 3º

Buritis Daiane Ferreira Rodrigues 02/04/1993 Auxílio na Limpeza 4º

Buritis Elenir Barbosa Do Nascimento 06/01/1977 Auxílio na Limpeza 5º

Buritis Aline Dos Santos Guerreiro 24/10/1998 Auxílio na Limpeza 6º

Buritis Izabel Dos Santos Mota Trindade 25/05/1977 Auxílio na Limpeza 7º

Cacoal Patrícia Santinon Do Carmo 09/12/1986 Auxílio na Alimentação 3º

Cacoal Elaine Baptista Corá 23/02/1981 Auxílio na Alimentação 4º

Cacoal Raiane Torezani 23/04/1996 Auxílio na Alimentação 5º

Cacoal Ana Lu Mengisztki Pará 01/01/1997 Auxílio na Alimentação 6º

Cacoal Maria Caroline Da Silva Flores 04/03/1997 Auxílio na Alimentação 7º

Cacoal Alessandra Alves De Oliveira 11/11/1998 Auxílio na Alimentação 8º

Cacoal Maria Paula Teixeira Ferreira 24/02/2000 Auxílio na Alimentação 9º

Extrema Regina De Lira Maria 16/06/1985 Auxílio na Alimentação 1º

Extrema Antonia Da Silva Barreto 30/10/1982 Auxílio na Alimentação 2º

Extrema Celia Maria Salina Diogenes 09/06/1983 Auxílio na Alimentação 3º

Extrema Soliana Lick Andrade 09/12/1982 Auxílio na Limpeza 1º

Extrema Jéssika De Fátima Ribeiro Viturino 27/07/1992 Auxílio na Limpeza 2º

Extrema Carolina Naiara Barbosa Pego 26/01/1995 Auxílio na Limpeza 3º

Vista Alegre
do Abunã

Maria Sueli Souza Da Costa 09/06/1975 Auxílio na Alimentação
5º

Guajará-Mirim Eliane Silva Ferreira Martins 13/03/1984
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 1º

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Complexo Rio Madeira, Ed. Rio Guaporé, Reto 1, Pe. Chiquinho - CEP 76.801.468-Porto Velho–RO, Fone: (69) 3216 5338/5386/seduc@seduc.ro.gov.br

Guajará-Mirim Rosana Aguiar Furtado 15/10/1986
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 2º

Guajará-Mirim Evany Dantas da Silva 26/07/1976
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 3º

Guajará-Mirim Jamita Santos Tirina 22/11/1985
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 4º

Guajará-Mirim Maria Zilene Lima do Nascimento 13/09/1964
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 5º

Guajará-Mirim
Rosemary Salvatierra Marinho
Mendes

26/05/1972
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 6º

Guajará-Mirim Suelen Soares Dantas 05/01/1983
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 7º

Ouro Preto
Do Oeste

Wesle Alves de Oliveira 23/07/1995
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 14º

Machadinho Artur Jônatas da Silva 29/04/1992 Auxílio na Limpeza 1º

Machadinho Andressa Marques Lopis 30/07/1990 Auxílio na Limpeza 2º

Machadinho Daniele Lima de Souza 29/08/1992 Auxílio na Limpeza 3º

Machadinho Jussara Chagas Martins 29/09/1992 Auxílio na Limpeza 4º

Nazaré
Carlos Eduardo Gomes do
Nascimento

07/02/1999 Auxílio na Limpeza 1º

Nazaré Ana Lúcia dos Santos Leite 26/05/1987 Auxílio na Limpeza 2º

Porto Velho Angela Maria Brito da Silva 30/08/1970
Educador Social Auxílio em
Sala de Aula 40º

MARIA ANGÉLICA SILVA AYRES HENRIQUE
Secretária de Estado da Educação